بخش اقتصادی برای پیشرفت با چالش هایی مواجه
شده که برون رفت از آنها در جهت دستیابی به افق

1404 اگر نگوییم غیرممکن اما مشکل شده است.
با توجه به گذشت 9 سال از تدوین برنامه های کلان در قالب
افق 1404، بخش اقتصادی توفیق قابل توجهی برای تحقق
اهداف این سند به دست نیاورده است. طبق سند چشم انداز،
کشور در بخش اقتصادی قرار است تا سال 1404 شمسی
)2025 میلادی( به جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری در

سطح منطقه ی آسیای جنوب غربی دست یابد.
حال، سوالی که مطرح می شود این است که طی 9 سال
گذشته چه اقدام قابل توجهی برای پیشرفت اقتصادی صورت
گرفته و آیا زمینه های لازم برای دستیابی به اهداف سند

چشم انداز طی 11 سال آینده فراهم شده است؟